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                                        TIPS UDARBEJDET AF: JESPER ELBÆK, TRAV24.DK 
 
 

VINDEREN: Lørdagsløb på Falster med start kl. 11.00 – bemærk at V4-spillet starter allerede her i 1. løb! 
Flemming Larsen-trænede 3 Karma L C får vindertippet. Den gik rigtig godt senest, hvor den galopperede i 
andet par udvendigt med en omgang til mål. Kom godt tilbage, og angreb i sporene rundt sidste sving. Var ikke 
langt fra Luisa ved målpassage, og er denne gang 20m bedre inde i løbet end denne. 

MODBUDDET: 6 Luisa vandt en flot sejr i det omtalte løb, hvor den gik i dødens stort set hele løbet. Koblede 
greb på den førende Keen To Try ind på lige bane, og klarede også at afvise Karma L C ind mod mål. Er denne 
gang 20m hårdere inde ift. netop Karma L C, og tippes derfor ikke vinder. 

OUTSIDEREN: 4 Keep Winning var med i samme løb, og afsluttede rigtig godt ude i banen til tredjeplads. Kom 
til start uden nævneværdige resultater og efter mere end tre måneders løbspause, så det var en fin præstation. 
Er givetvis gået frem med dét løb i kroppen. De to debutanter, 5 Ladybird Shadow og 1 Lulu Who, er de næste. 

RANK: A: 3-6   B: 4-5-1-2   C: - 

 

 
 
 

VINDEREN: Amerikanerløb over sprinterdistancen. Her vindertippes 4 Keep Going, som er hurtig fra start, og 
bør kunne tage sig til spids her, uden at det koster for meget. Senest bombede den direkte til spids uden at 
spørge om lov, men gassen gik af ballonen med 200m til mål. Nu på sprint kan det række hele vejen. 

MODBUDDET: 7 Look In My Eyes kunne også have fået vindertippet. Slog reelt Keep Going senest, men 
distancen var en anden, og Look In My Eyes skal i øvrigt også lægge galopnykkerne fra sig snart. Senest var 
galoppen dog ultrakort, og kom lige efter start. Den kostede dog dyrebar position og dermed et hårdt løb. 

OUTSIDEREN: 1 Line Sotto er faktisk ikke spor outsiderbetonet, idet Bold Eagle-hoppen har gjort det godt og 
stabilt i starten af sine karriere med tre trioplaceringer på 1.17- og 1.18-tider. Godt startspor her, men er qua 
amerikanerløbsudskrivningen lidt hårdt inde på pengene. 

RANK: A: 4-7-1  B: 9-8-2-6-5-3   C: - 

 

 
 
 

VINDEREN: Dette amerikanerløb over sprinterdistancen får en storfavorit i 6 Keep Up Laser. Vandt meget let 
her på banen 24. april som 13:10-favorit, og det bliver sikkert nogenlunde det samme her. Der er ikke meget, der 
taler imod sejr til den Magnus Ladegaard-trænede Laser-hoppe her. Blank i både V4 og V5!  

MODBUDDET: 3 I’mawinner er lynhurtig fra start. Var på vej mod spids 5. april, da den galopperede i høj fart 
ind mod første sving. Senest kom Hermione H J forbi fra start ude fra 7’eren, og I’mawinner kom ikke rigtig med, 
da toget gik med 500m til mål. Kom i ok angreb indvendigt til slut i samme løb som Keep Up Laser. 

OUTSIDEREN: 2 Josefine K viste god form og klar fremgang senest her på Falster i samme løb som Keep Up 
Laser og I’mawinner. Sidstnævnte gik forbi til tredjeplads kort før mål, men 
Josefine K er sikkert gået frem med dét løb i kroppen. 

RANK: A: 6   B: 3-2-7-8-4   C: 9-1-5 

 

1. LØB - KL. 11:00 – V4-1 

2. LØB – KL. 11:20 – V4-2 

3. LØB – KL. 11:40 – V4-3 – V5-1 
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VINDEREN: 3 Highway Flamingo er i kanonform, og vandt senest en flot sejr her på NFT, selvom det kneb lidt 
til slut, da Ice Cool Money kom flyvende. Men det var også efter et løb i dødens hele løbet på Staro Next Move, 
så det var en præstation til fem stjerner for den Sasja Nielsen-trænede hest, som denne gang får Nicolaj 
Andersen i sulkyen, idet den faste chauffør Søren Johansson kører en egentrænet hest i løbet. 

MODBUDDET: 9 Havana Sotto kunne lidt overraskende tage spids ind mod første sving senest, men det 
kostede så også en udelukkelse til Henrik Thomsen, idet han påkørte indvendige Hattrick DiDamgård. Men det 
tager ikke noget fra indsatsen for Havana Sotto, for den vandt en flot sejr, hvor den slog kontra på Ray Kelly i 
opløbet, som ellers lignede vinderen. 

OUTSIDEREN: Netop 10 Ray Kelly har naturligvis også chance igen i dette løb. Ramte andet par udvendigt 
senest, men blev på sidste langside sendt frem udvendigt for den førende Havana Sotto. Det lignede kontrol for 
Ray Kelly og Birger Jørgensen, men Henrik Thomsen og Havana Sotto slog som nævnt kontra på de sidste 50m.  

RANK: A: 3-9-10  B: 7-8-6-4-5-2   C: 1 

 

 
 
 

VINDEREN: Montéløbet fik deltagelse af seks heste, idet der ikke blev meldt nogen fra toptillæg. 6 Fonseca har 
tidligere gjort det godt i monté, hvor den har været i trioen i fem ud af syv løb. Den aktuelle rytter Kristina 
Jensen har redet Fonseca to gange, og det er blevet til to andenpladser. Har tre starter i kroppen, og mødte 
senest rigtig gode heste som Hilton, Cash Heavy og Hurricane K K på Lunden. 

MODBUDDET: 4 Spike Day gik godt senest i Skive, hvor den Mette Carlsen-trænede hest var ude på 
Musketerdagen mod gode heste. Blev generet til galop tidligt i løbet, men gik en god ophentning, og nåede den 
sidste præmie i løbet. Her rider Carlsen sikkert offensivt for at komme frem at styre slagets gang. 

OUTSIDEREN: 1 Finegartner kommer i montédebut og næsten også sæsondebut, da den ikke har startet siden 
5. januar. Virker ganske travsikker, og Lunden-træner Søren Johansson flyver Aalborg-rytteren Camilla Munk 
Boeck ind til at varetage chancerne på ryggen af Weingartner-sønnen. 

RANK: A: 6   B: 4-1-2-5-3   C: - 
 

 
 
 

VINDEREN: Amatørpuljeløb efter 1.19,0 havde lige præcis så mange tilmeldinger, at det blev delt i to. ”Første 
heat” kommer her, og vindertippet går til 1 Hulahop, som er rigtig hurtig fra start, og ikke misser spidsen her for 
den dygtige Lunden-amatør Bjarke Haagensen, som kører spids så længe der er benzin på tanken. 

MODBUDDET: 6 Attention Bøgedal er i gang med sin næstsidste sæson som væddeløber, og hædershesten 
med 36 sejre på meritlisten har nu to løb i kroppen efter vinterpausen, og kan være klar til en topplacering igen. 
89 Top3-placeringer i 167 starter (53%) er virkelig flot, men sprint er vel ikke Carmody Lobell-sønnens favorit. 

OUTSIDEREN: 7 Gaby Cloc kom senest tilbage efter over et halvt års løbspause, men gjorde det godt som 
tredje til Empty Glass og He Did It. Spændende køretur for unge Mikkel 
Pedersen. 8 Equal To None var senest ude mod Hilton & Co på Lunden, 
og blev sidst i løbet. Nu helt anderledes konkurrence, men 60m tillæg… 

RANK: A: 1-6   B: 7-8-3-4-5-2   C: - 

4. LØB – KL. 12:00 – V4-4 – V5-2 

5. LØB – KL. 12:20 – V5-3 

6. LØB – KL. 12:40 – V5-4 
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VINDEREN: V5-finalen er samtidig ”andet heat af amatørpuljeløbet”, hvor 6 Diesel får en chance mere som 
vindertip. Galopperede senest efter 400m ganske umotiveret, og var ikke til at sætte igen. Dagen var spoleret, 
og Team Jens Arne Hansen får sikkert rettet eventuelle problemer med balance eller udstyr. Kapacitet findes 
der i overflod hos Abracadabrant-sønnen, som har stor vinderchance fejlfrit. 

MODBUDDET: Det er meget sjældent, at man vinder tre gange i træk i formløb/puljeløb, men Laura Spuhr 
Jensen har mulighed for at gøre det med 7 Kryptonite Zon, som virkelig har fundet topformen sammen med den 
unge kusk og træner. Senest fangede Kryptonite Zon udbryderkongen A Whispering Angel, som pudsigt nok blev 
kørt af Lauras far Anders Helge Nielsen. 

OUTSIDEREN: 8 Anchor Man skal give 80m tillæg i dette løb, men den løber jo konstant 1.14- og 1.15-tider, og 
det rækker et stykke vej i et løb som dette. Kommer Anchor Man nogenlunde let frem til feltet, så runder den 
mange på klassen til slut. 

RANK: A: 6-7-8  B: 5-3-2-4-1   C: - 

 

 
 
 

VINDEREN: Der afrundes med et almindeligt formløb, hvor 5 Gazella K får vindertippet. Great Challenger-
hoppen har gjort to starter i Jeanette Jensens regi, og det er blevet til galop begge gange. Har været spillet 
hårdt begge gange, så vinderspillerne håber sikkert, at ”tredje gang er lykkens gang”. Gazella K har en god 
speed, hvis den sidder med på hug, når der mangler 3-400m af løbet. 

MODBUDDET: 7 Livi Noble gjorde det godt senest med træneren Per Damberg selv i sulkyen. Blev anden, og 
selvom den var stort slået af Izmir med Flemming Nielsen, så gik Livi Noble lige over mål med vindertippet, som 
også ved dén lejlighed stod 20m foran. 

OUTSIDEREN: Fra spids kan 2 Cayenne Star være den helt sjove i løbet. Den Kristina Jensen-trænede Great 
Challenger-hoppe kommer dog tilbage efter over syv måneder løbspause, og kan naturligvis behøve det 
berømte løb i kroppen.  

RANK: A: 5-7   B: 2-1-4-6-3   C: - 

 

 

 

3-6-4-5    6 Keep Up Laser 

4-7-1    3-9-10 

6 Keep Up Laser   6-4-12-5-3 

3-9-10-7-8-6-4-5-2  1-6-7-8 

    6-7-8-5-3-2-4-1 

PRIS: 216 kr. (108 rækker) PRIS: 480 kr. 

V4-FORSLAG V5-FORSLAG 

7. LØB – KL. 13:00 – V5-5 

8. LØB – KL. 13:20 


